REPUBLIKA E SHQIPERISE '
KESHILLI I QARKUT KUKES

VENDIM
Nr. /0 Date /5. 04.2015

PER KALIMIN E PAJISJEVE DHE MATERIALEVE TE ZYRES NE PERDORIM TE
AGJENSISE SE ZHVILLIMIT RAJONAL TE QARKUT KUKES

Keshilli i Qarkut Kukes ne mbledhjen e tij te dates se mesiperme, pasi shqyrtoi
Relacionin e dhe P/Vendimin e paraqitur nga Sektori i Finances, bazuar ne ligjin Nr.8652,
date 31.07.2000 “Per organizimin dhe fuksionimin e geverisjes vendore,, nenet 7/2, 8/1/1/b,
8/1/11, 54, ligjin Nr.8485, daté 12.05.1999 “Kodi i Progedurave Administrative t&€ RSH”, ligjin
Nr.8788, date 07.05.2001 “Per organizatat jofitimprurese” ¢ ndryshuar) nenet 7 dhe 39, ligjin
Nr.10 296, date 08.07.2010 “Per menaxhimin financiar dhe kontrollin”, VKM Nr.773, date
14.11.2007 “Per miratimin e strategjise se zhvillimit rajonal” pika 83, urdhérit t€ Ministrit t&
Financave Nr.8980, date 15.07.2010 “Per miratimin e Manualit pér Menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin (MFK), udhezimit te Ministrise se Financave Nr.30, date 27.12.2011 “Per
menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik” (i ndryshuar), si dhe vendimin e Kryesise se
KQK-se Nr.4, date 15.04.2015 “Per miratimin e P/Akteve per mbledhjen e Keshillit te Qarkut
Kukes”, .

VENDOSI: -«

1. Te miratoje kalimin e pajisjeve dhe materialeve te zyres ne perdorim te Agjensise se
Zhyillimit Rajonal te Qarkut Kukes, sipas listes bashkangjitur ketij vendimi.

2. Te autorizoje Kryetarin e Keshillit te Qarkut Kukes, e te nenshkruaje marreveshjen per
kalimin e pajisjeve te zyres ne perdorim te AZHR-se.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari, Sekretari i Keshillit te Qarkut Kukes, si
dhe Drejtoria Juridike, Finances dhe MBNJ-se.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. .

KRYETARI

Konc.M.Onuzi
Ligjshmeria: G.Cejku
Sekretari:B.Ngjeci

U hartua ne 3 (tre) kopje origjinale:
1.Zyres se Arkivit
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